Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1395/2011 Em 22 de julho de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, B87 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

o!::!
,~ Senhor Presidente:
'o:tLL.
!".J
N<
->
•• o::
OI I.ll
Z 1Il

O
00::
,o( o::

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos àu·O
0(0 Indicação nO 1274/10, de autoria do Ex-Vereador ROBERVAl f RAIZ, levamos ao
u< conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pela_I.ll
00:: Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de
Zl.ll Serviços Públicos, a solicitação foi atendida.->

Ao ensejo, despedimo-nos com os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

LL------..
MARCelO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

'~_IG '8'''/101